
1 

 

 ZP-17/2024                         Opole, 12.12.2024 r.     
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Sukcesywną dostawę materiałów jednorazowego użytku dla SP ZOZ MSWiA w Opolu”. 

 

Na podstawie art. 222.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) Zamawiający informuje, iż  

w w/w postępowaniu zostały złożone oferty: 

 

Lp. Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Termin dostawy 

zamówień 

cząstkowych 

 PAKIET NR 1   

1 ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

5.219,64 zł do 36 godzin 

2 Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

4.004,64 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 2   

1 GIN-MEDICAL sp. z o.o. 

ul. Plitza 43/28 

30-392 Kraków 

31.006,80 zł do 24 godzin 

2 Albis Mazur sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10/2 

62-800 Kalisz 

30.909,60 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 3   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 4   

1 SKAMEX spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60.375,30 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 5   

 Brak ofert   



2 

 

 PAKIET NR 6   

1 BERYL MED. POLAND sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151 

02-781 Warszawa 

26.913,60 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 7   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 8   

1 Euro Trade Technology sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

18.273,60 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 9   

1 Medicus sp. z o.o. Ska 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

4.848,77 zł do 24 godzin 

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” 

S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

13.406,04 zł do 36 godzin 

3 Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

11.586,67 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 10   

1 Baxter Polska sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

175.591,80 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 11   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 12   

1 Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

45.648,36 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 13   



3 

 

1 Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

134.632,80 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 14   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 15   

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” 

S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

42.653,13 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 16   

1 BOWA International sp. z o.o. sp.k. 

Złotkowo ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

12.421,51 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 17   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 18   

1 Camedica Pawł Harasimiuk spółka 

komandytowa 

ul. Willowa 87 

20-819 Lublin 

56.974,86 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 19   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 20   

1 Media-MED. Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

109.910,89 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 21   

1 VYGON Polska sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

33.004,80 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 22   



4 

 

1 Aesculap Chifa sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

204.368,40 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 23   

1 Aesculap Chifa sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

112.992,97 zł powyżej 36 godzin do 48 

godzin 

 PAKIET NR 24   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

8.088,30 zł 24 godzin 

 PAKIET NR 25   

1 TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

116.210,72 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 26   

1 TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

131.578,88 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 27   

1 TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

29.772,71 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 28   

1 PHU Anmar sp. z o.o. sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

131.948,28 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 29   

1 PHU Anmar sp. z o.o. sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

61.854,60 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 30   

1 PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

30.808,30 zł do 48 godzin 



5 

 

 PAKIET NR 31   

1 Covimed sp. z o.o. 

ul. Przelot 10 

04-622 Warszawa 

12.636,00 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 32   

1 „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska 

sp. z o.o. 

ul. S. Żeromskiego 10/4 

65-066 Zielona Góra 

13.864,41 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 33   

1 Apparatus s.c. Elżbieta Rokita Marek Rokita 

ul. Inżynierska 72a 

53-230 Wrocław 

8.634,17 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 34   

1 KARL STORZ Polska sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

96.276,55 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 35   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

224.591,87 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 36   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

106.357,99 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 37   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

59.794,41 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 38   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

85.190,90 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 39   



6 

 

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

349.006,32 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 40   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

216.234,36 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 41   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

205.939,38 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 42   

1 Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

220.728,24 zł do 36 godzin 

 PAKIET NR 43   

1 PHU Anmar sp. z o.o. sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

80.082,00 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 44   

1 AB-med Hurtowania Farmaceutyczna Beata 

Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147 

43-100 Tychy 

10.476,53 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 45   

1 TZMO S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

18.808,16 zł do 24 godzin 

 

 

Sporządził:  

Katarzyna Jarosz – specjalista ds. zamówień publicznych 

 

 

 

 


